平成27年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

修正の理由
 コンデンサ事業は、営業利益面において前回予想以上に推移しているものの、プリント回路事業の製品需要の減少、価
格競争の激化、歩留改善等の遅れや特別損失の弁護士報酬等の増加から、第3四半期連結累計期間の業績と今後の動
向を踏まえた結果、予想を下回る見込みとなったことから、上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて、合理的に判断した予想であり、実際の業
績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

平成27年11月13日
各 位

上場会社名 エルナー株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 吉田 秀俊
（コード番号 6972 ）
問合せ先責任者 取締役上席執行役員財務経理部長 安藤 正直
（TEL 045-470-7252）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年２月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,900 1,200 400 100 2.40
今回修正予想(B) 30,900 750 100 △800 △19.22
増減額(B-A) △1,000 △450 △300 △900
増減率(%) △3.1 △37.5 △75.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成26年12月期）

31,529 454 △112 △565 △13.59

以 上